

Sønder Land 1 ApS

Skelstedet 5
2950 Vedbæk

CVR-nr. 37400114

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 21. marts 2022

Kristoffer Kampmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Sønder Land 1 ApS
Skelstedet 5
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37400114

Direktion

Frederik Rydahl Brink
Kristoffer Kampmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive restaurationsvirksomhed samt relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 37.556 mod DKK 60.582 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.080.597.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæringer fra kapitalejerne som sikre den fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		171.977	230.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-78.041	-116.003
Andre driftsomkostninger		-2.333	0
Resultat af primær drift		91.603	114.882
Finansielle indtægter		1.520	2.005
Øvrige finansielle omkostninger		-55.567	-56.305
Resultat før skat		37.556	60.582
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		37.556	60.582

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	37.556	60.582
Årets resultat	37.556	60.582

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.111.799	2.163.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	35.215
Materielle anlægsaktiver	3, 5	<u>2.111.799</u>	<u>2.199.173</u>
Anlægsaktiver		<u>2.111.799</u>	<u>2.199.173</u>
Andre tilgodehavender		52.000	100.960
Periodeafgrænsningsposter		471	0
Tilgodehavender		<u>52.471</u>	<u>100.960</u>
Likvide beholdninger		<u>153.742</u>	<u>423.444</u>
Omsætningsaktiver		<u>206.213</u>	<u>524.404</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.318.012</u></u>	<u><u>2.723.577</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.130.597	-2.168.153
Egenkapital		-2.080.597	-2.118.153
Gæld til realkreditinstitutter		952.862	1.025.829
Anden gæld		3.198.033	3.562.413
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.150.895	4.588.242
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		73.890	73.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	39.873
Deposita		100.000	100.000
Anden gæld		33.824	40.315
Kortfristede gældsforpligtelser		247.714	253.488
Gældsforpligtelser		4.398.609	4.841.730
Passiver i alt		2.318.012	2.723.577
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-2.228.735	-2.178.735
Overført via resultatdisponeringen		60.582	60.582
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-2.168.153	-2.118.153
Overført via resultatdisponeringen		37.556	37.556
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	-2.130.597	-2.080.597

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	78.041	116.003
I alt	<u>78.041</u>	<u>116.003</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Regulering af tidligere års skat	-826	-826
Skat af årets resultat	826	826
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.416.060	319.219	2.735.279	2.735.279
Afgang i året	0	-17.500	-17.500	0
Kostpris pr. 31. december 2021	2.416.060	301.719	2.717.779	2.735.279
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-252.102	-284.004	-536.106	-420.103
Årets afskrivninger	-52.159	-25.882	-78.041	-116.003
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	8.167	8.167	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-304.261	-301.719	-605.980	-536.106
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.111.799	0	2.111.799	2.199.173
Salgspris, afgang	0	7.000	7.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-9.333	-9.333	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	-2.333	-2.333	0

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.026.752	1.099.129
Anden gæld	3.198.033	3.562.413
I alt	4.224.785	4.661.542
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	73.890	73.300
I alt	73.890	73.300
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	672.570	745.310
I alt	672.570	745.310

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikker- hed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	1.440.000	2.111.799

6. Eventualaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	464.779	472.216

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Kampmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-662975574337

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-03-23 14:11:40 UTC

NEM ID 

Frederik Rydahl Brink

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-072556281393

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-03-24 10:54:44 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-24 15:20:40 UTC

NEM ID 

Kristoffer Kampmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-662975574337

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-03-27 13:23:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 18YNY-V4NJF-JYGG0-M22WZ-3UD6D-CAT7E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>